正会員入会申込書

　　　送り先：　 入会受付スタッフ　萩原　敦    Eメール：　arthagi1025@yahoo.co.jp
              〒245-0008　横浜市泉区弥生台9-1-12-407 　TEL/FAX 045-813-8327

NPO法人　留学生と語り合う会　(RKK)　御中　　　　　　　　　　　　　    20  年　   月    日
[bookmark: _Hlk125030001]　（*印　必須）
私は「留学生と語り合う会(RKK)」の目的に賛同し、年会費を送金するとともに、下記の通り入会を
申し込みます。
*名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　       *（フリガナ：　　　　　　　　　　　　　　　）
*性別：:
*住所：〒
電話/FAX：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 *携帯電話
*E-mail アドレス：
*下記の5つのRKKの活動のなかであなたが興味のあるものをお選びください。
該当の項目には□マークを■マークに変更願います。（複数可）
□　 日本語個人学習支援
□ 　社会見学
□  文化・ファミリー交流
□  外国語学習（中国語講座）
□  外国語学習（ベトナム語講座）
  ＊日本語個人学習支援を、ご希望の場合は、別紙の日本語個人学習支援申込書を提出願います。
   ＊特定の留学生との文化・ファミリー交流を、ご希望の場合は、別紙の文化・ファミリー交流パートナーシップ
・ホスト申込書(正会員)を提出願います。
　 　  ◎入会されると広報紙や、いろいろな行事案内(交流会、見学会など)を定期的にお送りします。
◎会員の皆様には、RKK運営でご協力ご協力いただけるものを次の項目からお選びください。
該当の項目には、□マークを■に変更ねがいます（複数可）。
　　　□日本語学習支援サポート　　　□社会見学サポート　　□文化・ファミリー交流サポート
　　　□外国語学習サポート(中国語) □外国語学習サポート（ベトナム語）
　　　□広報委員会（広報誌発行、ホームページ管理）　□会計委員会　　　□　ICT推進委員会
[bookmark: _Hlk111991267]□企画委員会　　□キャリア（就活）支援委員会　　□会員委員会（マッチング、名簿管理）
　　＊趣味・得意な分野をご記入ください：

◎年会費の送金は、郵便払込取扱票にて（留学生と語り合う会、口座記号番号(00290-2-140517）に
　　振り込みねがいます。 　*振込予定日：     月　　　　日頃
　　　　年会費　3,000円  （学生は1,500円）
      　＊8月1日から翌年1月31日の間にご入会の場合は、その年度の会費は1,500円です。
　　　   ＊2月1日以降の入会の場合は、翌年度扱いとします。
 ◎上記情報はRKK活動以外で使うことはありません。
RKK処理欄：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　NPO法人　留学生と語り合う会　　　　Form　A 23.7.3

　　　　　　日本語個人学習支援申込書　(チューター)

　　　送り先：マッチング担当スタッフ　　津田恵子     　　E-mail：sakura_tudakei@yahoo.co.jp
　　　　　　〒247-0022　横浜市栄区庄戸1-20-19 　　　TEL/FAX 045-892-0432

[bookmark: _Hlk125030487]　　（*印　必須）
記入日付　：　20   年　　 月　　　日
*名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　*（フリガナ：　　　　　　　　　　　　）
*性別：             *年代：
*住所：〒
電話/FAX：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　* 携帯電話
*E-mail アドレス：
趣味・特技：
得意な外国語：
得意な分野：
レッスン設定：
· *方法　　（該当の□マークを■に変更してください。）
□対面　　　　□オンライン　　　□対面、オンライン併用

· 日時：ご希望のレッスンの曜日および時間をご記入ください。
　　　　　　　　　①
　　　　　　　　　②
	   希望のレッスン場所
　　　　　　　　　①
　　　　　　　　　②
	    *支援したい内容　（該当の□マークを■に変更してください。複数可）
□日常会話
□ビジネス会話
             □新聞・書籍の読解
□卒論・レポートの文章チェック
□日本語能力試験
□就職活動（エントリーシート、面接）
□その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             　）
留学生に対する希望をご記入ください。：

◎この情報はマッチングの基礎資料として利用し、RKK活動以外で使うことはありません。
RKK処理欄：

　　　　　　　　　　　　　　　　　NPO法人　留学生と語り合う会　　Form　C　23.7.3

　文化・ファミリー交流パートナーシップ・ホスト申込書（正会員）

　　　送り先：マッチング担当スタッフ　　津田恵子     　　E-mail：sakura_tudakei@yahoo.co.jp
　　　　　　〒247-0022　横浜市栄区庄戸1-20-19 　　　TEL/FAX 045-892-0432

（*印　必須）
記入日付　：　20   年　　 月　　　日
*名前：　　　　　　　　　　　　　　　　　　         *（フリガナ：　　　　　　　　　    　　　）
*性別：
*年代：
*住所：〒
電話/FAX：　　　　　　　　　　　　　　　　　   *携帯電話：
*E-mail アドレス：
趣味・特技：
得意な外国語：
得意な分野：

· [bookmark: _Hlk509317003][bookmark: _Hlk509318706]*留学生と交流したい内容　（該当の□マークを■に変更してください。複数可）

□文化・伝統イベント体験
□社会見学
□観光・旅行
□食事・会話
□家庭招待
□家族支援

   *趣味交流：
□音楽　□絵画　□写真　□手芸　□料理　□茶道　□生け花
□伝統楽器演   □その他　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

· [bookmark: _Hlk509319359]ご希望：

◎この情報はマッチングの基礎資料として利用し、RKK活動以外で使うことはありません。

RKK処理欄：

　　　　　　　　　　　　　　　　　NPO法人　留学生と語り合う会　　Form　E　23.7.3